
MEETING NAZIONALE INDOOR
- Ancona, 19 Gennaio 2013

Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

200 metri UOMINI - RISULTATI
 Record PI 20.52 Stefano TILLI Torino 21/02/1985 

 PR 21.70 Marco SCALPELLI ANCONA 14/02/2005 

 PR PM 21.70 Marco SCALPELLI ANCONA 02/02/2008 

 PR JM 21.98 Alessandro ATTENE ANCONA 06/02/1996 

 PR AM 22.55 Simone MARE' GENOVA 15/02/1998 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 143 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 21.85

2 6 46 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.87

3 4 116 COSTANTI Filippo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.18

4 3 135 GALATI Alessandro 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 22.75

5 2 78 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.18

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 53 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.90

2 2 128 SERAFINI Simone 1996 AM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 23.39

3 3 124 TALEGALLI Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 23.44

4 4 114 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 23.80

 6 54 FARAGONA Alessandro 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 131 GROSSI Emanuele 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 22.79

2 3 71 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.80

3 5 47 GHILARDI Nicolo' 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 22.80

4 6 119 CARROZZA Alessandro 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.92

5 2 129 SERMONTI Giorgio 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 23.65

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 133 MAIORANI Alessandro 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 22.73

2 5 91 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.22

3 3 74 PELLICANI Francesco 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.71

4 4 73 DADACH Tayeb 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.86

 2 122 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM NP

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 70 POETA Massimiliano 1972 MM40 AN002 A.ATL. FABRIANO 23.68

2 6 62 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.81

      MAROCCO  

3 4 113 VENTURINI Giuseppe 1990 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.84

4 5 80 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.54

5 2 141 VERGARA Simone 1993 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 24.62

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 72 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.77

2 4 56 SBALCHIERO Simone 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.87

3 5 121 DI MAIO Emilio 1977 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.60

 6 110 RANZUGLIA Jacopo 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

 2 134 BIANCHI Edoardo 1992 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA NP

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 136 DI MEO Daniele 1991 PM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 23.40
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2 4 64 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.79

3 6 101 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.79

4 2 138 DI PALMA Matteo 1987 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 23.91

5 3 85 BURINI Nicolas 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 24.08

Serie 8 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 102 TOTO' Paolo 1993 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.38

2 6 52 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 23.73

3 3 99 PREGO Augustin 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 23.97

4 2 117 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.32

5 4 111 SCENDONI Riccardo 1984 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.94

Serie 9 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 130 BIZZONI Leonardo 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 24.22

2 5 76 CARTONI Andrea 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.28

3 3 115 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 24.53

4 2 83 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.99

5 6 67 MURATORI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.32

Serie 10 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 96 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.88

2 2 58 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.31

3 3 50 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.67

4 6 127 AMATO Nicolo' 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 25.22

5 4 57 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 25.44

Serie 11 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 95 SANTOMO Davide 1995 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.57

2 5 51 MAZZOCCHI Luca 1989 SM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.68

3 6 139 FONZI Alessio 1995 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 24.88

4 3 77 SAVOLINI Andrea 1995 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 24.90

5 2 49 NOLLI Alessandro 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.06

Serie 12 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 89 RAGGI Riccardo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.81

2 4 98 FAGNANI Marco 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 25.15

3 6 112 SENIGAGLIA Alessandro 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.21

4 2 66 FABBRI Gabriele 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.96

5 3 94 GHIDETTI Enrico 1961 MM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 26.45

Serie 13 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 90 BERINI Jacopo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.11

2 5 120 CASAGRANDE Luca 1971 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.48

3 6 48 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 25.54

4 2 123 ZARBA Vincenzo 1995 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 25.97

5 3 84 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 27.14

Serie 14 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 79 CASSISI Eduardo 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 23.94

2 5 132 DI CARLO Davide 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 24.98

3 2 93 MATUBBER Shohel 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.23

      BANGLADESH  

4 4 97 D'ALBA Daniele 1993 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 26.27

5 3 88 ASTELLI Andrea 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 26.78

Serie 15 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 104 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 26.02

2 5 86 BAGLIONI Roberto 1995 JM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.07
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3 6 140 RAVICINI Giuseppe 1968 MM45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 26.11

4 4 75 BUGIARDINI Livio 1948 MM65 MC008 S.E.F. MACERATA 26.96

5 2 55 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 28.75

Serie 16 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 81 SILVESTRI Simone 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 25.48

2 4 82 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.84

3 5 92 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 27.55

4 3 68 UCCHIELLI Alex 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 27.67

 2 63 ZAMAGNI Alberto 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Rit

Serie 17 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 118 MARCUCCI Niccolo 1995 JM SI361 ATLETICA 2005 24.18

2 4 103 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.26

3 3 65 VANNI Benjamin 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 25.30

4 6 87 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.69

5 2 137 CATINI Lorenzo 1996 AM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 26.58

Serie 18 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 142 ORLANDINI Luigi 1997 AM LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 24.61

2 5 59 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.28

3 4 100 BELLAGAMBA Mattia 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.98

4 3 69 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 26.84

5 2 108 LEONARDI Simone Maria 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 26.92

Serie 19 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 45 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.42

2 3 125 FALCINELLI Davide 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.29

3 4 60 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.83

4 5 105 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.13

5 2 109 PAOLINI Giuseppe 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 26.95

Serie 20 BANCA MARCHE PALAS - 19 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 678 STELLUTI Davidh 1995 JM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24.16

2 6 126 CANESTRI Alessandro 1992 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.21

3 5 107 PAOLINI Davide 1993 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 25.52

4 4 61 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 28.22

5 3 106 CIARROCCHI Valerio 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 30.20

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 143 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 21.85

2 6 46 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.87

3 4 116 COSTANTI Filippo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.18

4 6 133 MAIORANI Alessandro 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 22.73

5 3 135 GALATI Alessandro 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 22.75

6 4 131 GROSSI Emanuele 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 22.79

7 3 71 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.80

8 5 47 GHILARDI Nicolo' 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 22.80

9 5 53 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.90

10 6 119 CARROZZA Alessandro 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 22.92

11 2 78 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.18

12 5 91 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.22

13 5 102 TOTO' Paolo 1993 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.38

14 2 128 SERAFINI Simone 1996 AM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 23.39

15 5 136 DI MEO Daniele 1991 PM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 23.40

16 6 45 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.42

17 3 124 TALEGALLI Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 23.44

18 2 129 SERMONTI Giorgio 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 23.65

19 3 70 POETA Massimiliano 1972 MM40 AN002 A.ATL. FABRIANO 23.68

20 3 74 PELLICANI Francesco 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.71
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21 6 52 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 23.73

22 3 72 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.77

23 4 64 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.79

24 6 101 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.79

25 4 114 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 23.80

26 6 62 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.81

      MAROCCO  

27 4 113 VENTURINI Giuseppe 1990 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.84

28 4 73 DADACH Tayeb 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.86

29 4 56 SBALCHIERO Simone 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.87

30 5 96 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.88

31 2 138 DI PALMA Matteo 1987 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 23.91

32 6 79 CASSISI Eduardo 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 23.94

33 3 99 PREGO Augustin 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 23.97

34 3 85 BURINI Nicolas 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 24.08

35 2 678 STELLUTI Davidh 1995 JM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24.16

36 5 118 MARCUCCI Niccolo 1995 JM SI361 ATLETICA 2005 24.18

37 6 126 CANESTRI Alessandro 1992 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.21

38 4 130 BIZZONI Leonardo 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 24.22

39 5 76 CARTONI Andrea 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.28

40 3 125 FALCINELLI Davide 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.29

41 2 58 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.31

42 2 117 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 24.32

43 3 115 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 24.53

44 5 80 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.54

45 4 95 SANTOMO Davide 1995 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.57

46 5 121 DI MAIO Emilio 1977 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.60

47 6 142 ORLANDINI Luigi 1997 AM LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 24.61

48 2 141 VERGARA Simone 1993 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 24.62

49 3 50 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.67

50 5 51 MAZZOCCHI Luca 1989 SM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.68

51 5 89 RAGGI Riccardo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.81

52 4 60 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.83

53 6 139 FONZI Alessio 1995 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 24.88

54 3 77 SAVOLINI Andrea 1995 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 24.90

55 4 111 SCENDONI Riccardo 1984 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.94

56 5 132 DI CARLO Davide 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 24.98

57 2 83 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.99

58 2 49 NOLLI Alessandro 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.06

59 4 90 BERINI Jacopo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.11

60 4 98 FAGNANI Marco 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 25.15

61 6 112 SENIGAGLIA Alessandro 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.21

62 6 127 AMATO Nicolo' 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 25.22

63 2 93 MATUBBER Shohel 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.23

      BANGLADESH  

64 4 103 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.26

65 5 59 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.28

66 3 65 VANNI Benjamin 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 25.30

67 6 67 MURATORI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.32

68 4 57 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 25.44

69 5 120 CASAGRANDE Luca 1971 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.48

69 6 81 SILVESTRI Simone 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 25.48

71 5 107 PAOLINI Davide 1993 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 25.52

72 6 48 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 25.54

73 6 87 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.69

74 4 82 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.84

75 2 66 FABBRI Gabriele 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.96

76 2 123 ZARBA Vincenzo 1995 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 25.97

77 4 100 BELLAGAMBA Mattia 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.98

78 3 104 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 26.02

79 5 86 BAGLIONI Roberto 1995 JM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.07

80 6 140 RAVICINI Giuseppe 1968 MM45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 26.11

81 5 105 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.13

82 4 97 D'ALBA Daniele 1993 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 26.27

83 3 94 GHIDETTI Enrico 1961 MM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 26.45

84 2 137 CATINI Lorenzo 1996 AM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 26.58



85 3 88 ASTELLI Andrea 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 26.78

86 3 69 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 26.84

87 2 108 LEONARDI Simone Maria 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 26.92

88 2 109 PAOLINI Giuseppe 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 26.95

89 4 75 BUGIARDINI Livio 1948 MM65 MC008 S.E.F. MACERATA 26.96

90 3 84 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 27.14

91 5 92 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 27.55

92 3 68 UCCHIELLI Alex 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 27.67

93 4 61 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 28.22

94 2 55 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 28.75

95 3 106 CIARROCCHI Valerio 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 30.20

 2 63 ZAMAGNI Alberto 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Rit

 6 110 RANZUGLIA Jacopo 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

 6 54 FARAGONA Alessandro 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

 2 134 BIANCHI Edoardo 1992 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA NP

 2 122 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM NP
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